123902
13802
13802
13802
13902
13802
13902
13802
13902
13602
13902
13902
13902
13802
12802
13802
13902
13802
13802
13802
13802
13902
13902
13902

13803
13903
13803
13903
13903
13803
13903
13803
13803
13803
13803
13903
13803
13203
13803
13903
13803
13903
13903
13903
13803
13203
13803
13903
13803
13803
13903

AGROSSTO
CARDUCRI
CERASF-V
CIRSIARY
CIRSIVUL
DACTYGLO
DESCHCES
ELYMUREP
EUPHOESU
GERANDIS
HYROCRAD
LOLIUPER
MEDICLUP
PHLEUP-P
PLANTLAN
PLANTM-I
POA ANN
POATRI
POLYNANP
RANUNREP
RUMEXCRI
TARAXoff
TRIFOPRA
TRIFOREP

AGROSSTO
ALOPEPRA
ANTHRSYL
ARRHEELA
CARDUCRI
CIRSIVUL
CONVOARY
CRATAMON
CREPIBIE
DACTYGLO
ELYMUREP
FESTUARU
FESTUPRA
GALIUAPA
HERACSPH
HOLCULAN
LOTUSC-C
LYSIMMNURM
OMONIR-S
PHLEUP-F
PIMPIMAJS
POA TRI
RANUNACR
RANUNREP
RUMEXHYD
TARAXoff
URTICDIO

Fioringras

Kruldistel

Gewone hoombloem
Alkkerdislel
Speerdistel

Kropaar

Ruwe smele

Kweek

Heksenmelk s.l.

Slipbladige coievaarshek

Gewaon biggekruid
Engels raaigras
Hopklaver
Timoleegras s.s.
Smalle weeghres
Grote weeghree s.s.
Straatgras

Ruw beemdgras
Vieenwartel
Kruipende boterbloem
Krulzuring

Gewone paardebloem
FRode klaver

Witte klaver

Fioringras

Grote vossestaart
Fluitefaruid
Glanshaver
Kruldistel
Speerdistel
Akkerwinde
Eenstijlige meidoom
Groot streepzaad
Kropaar

Kweek
Ristzwenkgras
Beemdlangbloem
Kleefkruid

Gewone bereklauw
Gestreepte withol
Gewane rolklayer
Penningkruid
Kallarloomn
Timoleegras s.s.
Grote bevernel
Ruw beemdgras
Scherpe boterbloem
Kruipende boterbloem
VWaterzuring
Gewone paardebloem

Grote brandnetel
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1979 Stroomdalgrasland

1979 Stroomdalgrasland, dijkvegetatie



13904
13804
13204
13804
13904
13804
13804
13904
13804
13804
13904
13804
13804
13904
13804
13804
13904
13804
13804
13804
13804
13804
13804
13204
12804
13804
12004
13204
13804

13805
13205
13805
13905
13905
13905
13805
13805
13805
13805

13805
13905
13005
13905
138058
138035

ACHILMIL
ANTHRSYL
ARRHEELA
BELLIPER
CENTAJAC
CERASF-V
CIRSIARV
CREPIBIE
CYNOSCRI
DACTYGLO
EQUISARY
FESTUARU
HERACSPH
HOLCULAN
LOLIUPER
OMNONIR-S
PHLEUP-P
PIMPIMAY
PLANTLAN
POATRI
POTEMREP
PRUNEVUL
RANUMACR
RANUNREP
RUMEXACE
TARAXff
TRIFOPRA
TRIFOREP
VICIASEP

ALLIAPET
CHAERTEM
CRATAMON
GALIUAPA
GLECHHED
POA NEM
POATRI
RANUNACR
RAMNUNREP
ROSA CAN
RUBUSCAE
SALIXALB
SAMBUNIG
SOLANDUL
TARAXoff
URTICDIO
VERONPER

Gswoon duizendblad
Fluitekriid
Glanshaver
Madeliefje
Knoopkruid

Gewone hoornbloem
Akkerdistel

Groot streepzaad
Kamgras

Kropaar

Heermoes
Rietzwenkgras
Gewone hereklauw
Gestrespte withol
Engels raaigras
[Kattedoorn
Timeleegras s.s.
Grote bevernel
Smalle weegbree
Ruw beemdgras
Vijfvingerkruid
Gewone brunel
Scherpe boterbloem
Kruipende boterbloam
Veldzuring

Gewone paardebloem
Rode klaver

Witte klaver
Heggewikke

Look-zonder-look
Dalle kervel
Eenstijlige meidoorn
Kleefkruid

Hondsdraf
Schaduwgras

Ruw beemdgras
Scherpe boterbloem
Kruipende hoterbloem
Hondsroos
Dauwbraam
Schietwily

Gewione viier
Bitterzoet

Gewone paardeblosm
Grote brandnetel

Graote ereprijs
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1979 Stroomdalgrasland, dijkvegetatie

1979 Houtwal



13907
13807
13807
13907
13907
13907
13907
13907
13907
13807
13907
13807
13907
13907
13807
13807
13807
13907
13807
13807
13807
13807
13907
13807

13908
13908
13908
13908
13808
13208
13908
13908
13808
13908
13908
13808
13208
13908

13908
13909
13908
13908
13908
13509
13909
13809
13208
12809
13808
13808
13809
13809
13808
13908

ACHILMIL
AGROSSTO
ALLIUVIN
ANTHRSYL
CIRSIARN
CIRSIVUL
DACTYGLO
DAUCUCAR
EQUISARY
FESTUPRA
HERACSPH
HOLCULAM
LOLIUPER
MEDICLUP
PHLEUP-P
PLANTLAN
PCA TRI
RANUMACR
RANUMREP
RUMEXACE
SEMECJAC
TARAXoff
TRIFOREP
VICIACRA

ACHILPTA
CALYSSEP
CIRSIVUL
GALIUPAL
GLYCEMAX
LYTHRSAL
PHALAARU
PHLEUP-P
RUBUSCAE
RUMEXCRI
SYMPHOFF
THALIFLA
URTICDIO
VICTACRA

ARRHEELA
CALYSSEP
CRATAMOMN
DACTYGLO
GALEQTET
GALIUAPA
GLECHHED
HERACSPH
POA ANN
PCATRI
RUBUSCAE
SALIXALB
SALXVIM
SAMBUNIG
URTICDIC
VALEROFF

Gewoon duizendblad
Fioringras

Kraailook

Fluitekruid
Akkerdistel
Speerdistel

Kropaar

Pean

Heermoes
Beemdlangbloem
Gewone bereklauw
Gestraepte withol
Engels raaigras
Hopklaver
Timoteegras s.s.
Smalle weegbree
Ruw beemdgras
Scherpe boterbloem
Kruipende boterblosm
Veldzuring
Jakobskruiskruid s.1,
Gewone paardeblosm
Wilitte klaver
Vogelwikke

Wilde bertram
Haagwinde
Speerdiste]
Moeraswalslo
Liesgras

Grote kattesiaart
Rietgras
Timoteegras s.s.
Dauwbraam
Krulzuring
Gewone smeervwortel
Poelruit

Grote brandnetel
Vogelwikke

Glanshaver
Haagwinde
Eenstijflige meidoorn
Kropaar

Gewone hennepnetel
Kleeflkruid
Hondsdraf

Gewone bereldauw
Siraaigras

Ruw beemdgras
Dauwbraam
Schietwily

Katwilg

Geawone viier

Grote brandnetel

Echie valeriaan
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1979 Dijkvegetatie stroomdalgrasiand

1979 Bloemrijk grasland

1979 Houtwal steenfabrieksterrein



13810
13210
12910
13910
13910
13810
13910
13910
13810
13810
13910
13910
13910
13810
13910
13210
12910
13910
13910
13910
12910

13911
13811
13911
13811
13911
13811
13911
13811
13811
13911
13911
13911
13911
13911
13211
13811

13812
13912
13912
13912
13812
13912
13912
13912
13812

13913
13913
13913
13913
13913
13913

ALOPEGEN
ALOPEPRA
CAPSEBUR
CHEMOALB
CHENOPOL
ERYNGCAM
LOLIUPER
PHLEUP-P
PLANTM-IM
POA ANN
POA TRI
POLYNAV]
POLYNPER
POTEMREP
RANUNACR
RANUNREP
RORIPPAL
RORIPSYL
RUMEXCRI
STELLMED
TARAXoff

AGROSSTO
ALOPEGEN
ALOPEMYO
ALOPEPRA
CIRSIARV
ELYMUREP
PHLEUP-P
POA TRY
POLYNAW]
POLYNPER
RANUNREP
RORIPPAL
RORIPSYL
RUMEXCRI
SOLAMNDUL
TARAXoff

ARRHEELA
ARTEMVUL
CRATAMCN
DACTYGLO
GALIUAPA
HERACSPH
RUBUSCAE
SAMBUNIG
URTICDIO

GLYCEFLU
LEMNAMIN
MYCSOPAL
CENANFIS
POLYMNAMP
SPIROPCL

Geknikle vossesiaart
Grote vosseslaart
Gewoon herderstasje
Melganzevoet
Korrelganzevoet
Echte kiuisdistel
Engels ragigras
Timoleegras s.s.
Grote weeghbree s.s.
Straatgras

Ruw beemdgras
Varkensgras
Perzikkruid
Wijfvingerkauid
Scherpe boterbloem
Kruipende boterbloem
Moeraskers
Akkerlers

Krulzuring
Vogelmuur

Gewone paardeblosrm

Fioringras

Geknikle vossestaar
Duist

Grole vossestaarl
Akkerdistel

Kwveek

Timoteegras s.s.
Ruw beemdgras
Varkensgras
Perzikkruid
Kruipende boterbloem
Moeraskers
Alkkerkers

Krulzuring

Bitterzoet

Gewone paardeblosm

Glanshaver

Bijvoet

Eenstijlige meidoorn
Kropaar

Kleefkruid

Gewone hereklauw
Dauwbraam
Gewone vlier

Grote brandnetel

Mannagras

lein kroos

Moerasvergest-mij-nietje

Piiptorkruid
Veenwortel

eelworielig kroos
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1979 Stroomdalgrasland

1979 Stroomdalgrasland

1979 Houtwal steenfabrieksterrein

1979 Plas



13814
13814
13914
13914
12914
13814
13914
13914
13914
13914
13814
13914
13914
13914
13914
13914
13914
13914
13914
13814

13815
13915
13915
13915
13915
13918
13215
13215
13918
13915
13915
13915
13915
13915
13915
13915
13915
13815
13815
13915
13915
13915

ALLIAPET
CARDUCRI
CHAERTEM
CIRSIARV
CIRSIVUL
CRATAMON
DACTYGLO
GALEOQTET
GALIUARPA
GEUM URB
GLECHHED
LAMIUALB
POA TRI
RANUNREP
ROSA CAN
SALIXALB
SAMBUNIG
SOLANDUL
STELLMED
URTICDIO

ACHILMIL
AGROSETC
ALOPEPRA
BELLIFER
CAPSEBUR
ELYMUREP
HORDESEC
LEONTAUT
LOLIUPER
PHLEUP-P
POATRI
POTENREP
RANUNACR
RANUNREP
RUMEXACE
RUMEXCON
RUMEXCRI
RUMEXOBT
STELLMED
TARAX off
TRIFOREP
URTICDIO

Look-zonder-look
Kruldistel

Dalle kervel
Alkkerdistel
Speerdistel
Eenstijlige meidoom
Kropaar

Gewone hennepnetel
Kleeflnuid

Geel nagelkruid
Hondsdraf

Wifitte dovenetel

Ruw beemdgras
Kruipende boterbloem
Hondsroos
Schietwilg

Gewone viier
Bitterzoet

Vogelmuur

Grote brandnetel

Gewnon duizendblad
Fioringras

Grote vossestaart
Madelisfle

Gewoon herderstasje
Kweek

Veldperst

Verakle leauwetand
Engels raaigras
Timoleegras s.s.
Ruw beemdgras
Viifvingerkruid
Scherpe boterbloem
Kruipende hoterbilosm
Veldzuring
Kluwenzuring
Krulzuring
Ridderzuring
Vogelmuur

Gewone paardebloem
Witte klaver

Grote brandnetel
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1979 Houtwal

1979 stroomdalgrasland



54813
54813
54813
54813
54813
54813
54813
54813
54813
54813
54813
54813
54813
54813
54813
54813
54813
54813
54813
54813
54813
54813
54813
54813
54813
54813
54813
54813
54813
54813
54813
54813
54813

ACHILMIL
AGROSSTO
ANTHOODO
ARRHEELA
BELLIPER
CERASF-V
CIRSIARY
CRATAMON
BACTYGLO
ELYMUREP
ERYNGCAM
FESTURUB
GLECHHED
LECNTSAX
LEUCAVUL
LOLIUPER
POA TRI
POTENREP
RANUNBLIL
RANUMNRER
RUMEXACE
TARAXoff
TRIFODUEB
TRIFOPRA
TRIFOREP
TRISEFLA

ACHILMIL
AGROSCAP
ALLIUVIN
ALOPEPRA
ARRHEELA
BELLIPER
BRACTALB
CERASF-V
CERASGLO
CRATAMON
DACTYGLO
ELYMUREP
ERYNGCAM
FESTURUB
GERANDIS
HOLCULAN
LATHYPRA
LEONTSAX
LCLIUPER
MEDICLUP
ONONIR-R
PHLEUP-P
POAPRA
PCATRI
RANUNBUL
RANUNF-B
RAMUNREP
RUMEXACE
SEMNECJAC
TARAXoff
TRIFOPRA
TRIFOREP
TRISEFLA

Gewoon duizendblad
Fioringras

Gewoon reukgras
Glanshaver
Madeliefje

Gewone hoornbloem
Akkerdistel
Eenstijlige meidoom
Kropaar

Kweek

Echie kruisdisiel
Rood zwenkgras s.s.
Hondsdraf

Kleine leeuweland
Margriet

Engels raaigras

Ruwy beemdgras
Wijfvingericruid
Knolboterblogm
Kruipende boterbloem
Veldzuring

Gewone paardebloam
Kieine klaver

Rode klaver

Witte klaver

Goudhaver

Gewnoon duizendblad
Gewoon struisgras
Kraailook

Grote vossesiaart
Glanshaver

Madeliefie

Gewone hoornbloem
Kluwenhoornbloem
Eenstijlige meidoorn
Kropaar

Kweek

Echte kruisdstel
Rood zwenkgras s.s.
Slipbladige ooievaarsbel
Gestreepte withol
Valdlathyrus

Kleine leeuwetand
Engels raaigras
Hopklaver

Kruipend stalkruid
Timoleegras s.s.
Veldbeemdaras

Ruw beemdgras
Knolbolerbloem
Gewoon speenkruid
Kruipende boterblosm
Veldzuring
Jakobskruiskruid s.1.
Gewvione paardeblosm
Rode klaver

Wifitte klaver

Goudhaver
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1995 Stroomdalgrasland

1999 Stroomdalgrasland



50573
59573
59573
59573
58573
59573
58573
56573
59573
59573
59573
59573
59573
59573
59573
59573
69573
59573
58573
59573
59573
58573
58573
59573
59573

59812
59812
59812
98612
58812
59812
58812
59812
59812
58812
58612
58812
59812
59812
59812
59812
58812
59812

ACHILMIL
AGROSSTO
BELLIPER
CARDMPRA
CERASF-V
CIRSIARY
DACTYGLO
ERYNGCAM
EURHYPRA
FESTURUB
GLECHHED
LEONTSAX
LOLIUPER
LOTUSC-C
PHLEUR-P
POA PRA
PCATRI
POTEMNREP
RANUNBUL
RANUMNREP
TARAXoff
TRIFODUB
TRIFOPRA
TRIFOREP
TRISEFLA

ALISM-SP
ALOPEAEQ
ALOPEGEN
BRYUM-SP
BUTOMUME
CHENCORUB
DRAADWIE
GLYCEFLU
OENANAQU
PLANTM-P
POLYNAMP
POLYNLAP
POLYNL-B
POTENSUP
RANUNAGU
RANUNSCE
RCRIPAMP
RORIPSYL

Gewoon duizendblad
Fioringras

Iadeliefle
Pinksterbloem
Gewone hoornbloem
Akkerdistel

Kropaar

Echle kruisdistel

Rood zwenkgras s.s.
Hondsdraf

Kleing leeuwetand
Engels raaigras
Gewone rolklaver
Timoteegras s.s.
Veldheemdgras

Ruw beemdgras
Vijfvingerkruid
Knolboterbloam
Kruipende boterbloem
Gewone paardebloem
Kleine klaver

Rade klaver

Wiitte klaver
Goudhaver

Wiaterweegbree (3)
Rosse vossestaart
Geknikie vossestaart
XK

Zwanebloem

Rode ganzevoet
Draadwier

Mannagras
Waterlorkruid

Getande wesglbree
Wesnwortel

Beklierde duizendknoop
Oeverduizendknoop
Liggende ganzerik

Fijne walerranonkel
Blaartrelkende boterbloem
Gele walerkers
Akkerkers
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2002 stroomdalgrasiand

2002 Moeras
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BIJLAGE 2

Rapport RAVON. Amfibie&n- en Vissengegevens
Hetrder, J. 2007. GA 2007-0061. Heteren. Levering Amfibieén- en Vissengegevens.
Stichting RAVON, Nijmegen.
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